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BepTukanbHbiXn MHOrouenesomn ctaHok ¢ HIMY (CNC) Avia

VMC 1000

Obwne paHHbIE

MecToHaxoxneHune
obnactb

['o4 BbINyCKa

[apaHTUA

TexHn4eckoe cocTosiHue
OnnaTta

TpaHcnopT

TexHnYeckme napaMeTpbl
OnnHa paboyero ctona
LLinpuHa paboyero cTona

MakcnmanbHas Harpyska Ha cTon (paBHOMepHO
pacnpegeneHHas)

MoLHOCTbL NpMBoAa WNUHAENS
KonnyecTtBo ynpasnsembix Yy ocen
KosinyecTBo MHCTPYMEHTOB B MarasnHe

MuHuManbHas CKOPOCTb BpalleHna BepTUKaibHOro
wnmnHaens

MakcnmanbHas CKOPOCTb BpalleHna BepTUKabHOro
wnmnHaens

MuHuManeHoe paccTodAHMe OT WwnmuHaensa Ao ctona

MakcumanbHoe paccTosiHUe WnuHaens Ao crosna

LleHa HeTTO

4902493.7 RUB

MecTHbIn Hanor (HAOC) 23 %

KaTeropus BepTukanbHble
MHoOroueJsieBble CTaHKK C
4ny (CNC)

lMpoussoauTensb Avia

Ha3BaHuve upmMel Maszyneria

Anpec Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Monblia

TenedoH +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.ru

Monbuwa
Dolnoslaskie

2017

bes rapaHTumn
OyeHb xopoLlo
Mepepn nonyyeHnem

MokynaTenb OpraHM3yeT NepeBoO3Ky 3a CBOW cyeT

1200 mm
540 mm
1000 kg

27.7 kW
3 wTyK

30 wTyK
50 1/min

14000 1/min

120 mm
740 mm
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OnnHa nepemMelleHUin rno ocn X (MexaHn4yeckas

nogava)

OnvHa nepemeleHnin no ocn Y (MexaHmn4yeckas

nopgava)

OnvHa nepemeleHnin No ocn Z (MexaHn4yeckas

nogava)

MakcnManbHas CKOPOCTb Nogayun no ocn X
MakcnmanbHas CKOpoCTb noga4ym no ocn Y
MakcnManbHasi CKOpOCTb Noga4n no ocn Z
JononHuTeNbHbIE TEXHNYECKME NapaMeTpbl
KonnyecTtBo T-06pa3Hbix Ma3osB B CTONE
FabapuTsl

BbicOTa MalUnHbI

OnnHa MaLwunHbI

LnprHa MaLmnHebl

Bec MawuHbI

Ob6opynoBaHue

3J'IEKTpOHHoe KONEeCNKO Oonga pyyHoOro yrnpasiaeHmnsa

OcBeuleHmne

Hdeknapauus cooTseTcTBMA HopMam EC

1000 mm

540 mm

620 mm

583.3 mm/s
583.3 mm/s
583.3 mm/s

5 wTyK

2800 mm
2950 mm
2650 mm
53t
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